ГЛАВА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15 января 2021 г.      №  5-рг

О внесении изменений в распоряжение
Главы Пристенского района Курской области
от 12 марта 2020 г. № 29-рг «О введении
режима повышенной готовности»

 В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 15.01.2021 № 6-рг «О внесение изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности» и во изменение распоряжения Главы Пристенского района Курской области от 12 марта 2020 года № 29-рг «О введении режима повышенной готовности»:
 1. Внести в распоряжение Главы Пристенского района Курской области от 12 марта 2020 года № 29-рг «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжений Главы Пристенского района Курской области от 18.03.2020 № 31-рг, от 23.03.2020 № 35-рг, от 27.03.2020 № 39-рг, от 30.03.2020 № 40-рг, от 31.03.2020 № 43-рг, от 6.04.2020 № 45-рг, от 02.11.2020 № 91-рг, от 6.11.2020 № 92-рг, от 16.11.2020 № 94-рг, от 20.11.2020 № 95-рг, от 04.12.2020 № 98-рг, от 09.12.2020 № 99-рг, от 11.12.2020 № 100-рг, от 22.12.2020 № 103-рг, от 25.12.2020 № 105-рг, от 30.12.2020 № 109-рг, от 12.01.2021 № 2-рг)   следующие изменения:
1) в подпункте 2.3. пункта 2 слова «с 15.12.2020 по 10.01.2021» заменить словами «по 25.01.2021»;
2) в пункте 3.1.:
в абзаце втором слова «с 23.00 до 6.00 часов» заменить словами «с 00.00 до 6.00 часов»;
абзацы четвертый, пятый, шестой исключить;
3) подпункты 2.2. и 2.4. пункта 2, пункты 3.6, 3.7.,3.8., 3.9., 3.11. исключить.
       2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Пристенского района
Курской области                                                                     В.В. Петров